Nec nostris temporibus ab anno 1686. VI, maii, quo ex be

placito et iussn Serenissimi Principis Electoris et Archiepiscopi Colonienss

Domini Maximiliani enrici Patres nostri Sacellum hoe Sanctissimi N
Jesu incolere ceperunt, miraculosae defuerunt curationes infirmorum.

Anno 1686. 16. angusti, voto ad Sacellum S3. Nominis
facto, miraculose sanata est Gertrudis Rennenberg ex Ke
lingerdorff, quae guatuordecim ante diebus apoplexia ex una part
corporis ad calces usque tacta, loguela omnibusque gensibus primit,
sacrague unctione veluti morvibunda inuncta fuerat. Haee ol
Sacellum SS™ Nominis Jesu |41‘n|'it"l.*_<{:f_.'1:|1u repente cepit conuale
veceptisque loquela ac aliis sensibus caeteros viae comites curs i
verfere, Factas V. A. / wesidi Francisco _\Ipn{:_;.-|_.: conies 014
sacramentali, sumptaque sacra synaxi, pristinas corporis vires in vl
recuperauit, maximumque sanitatis beneficium virtute Sanctissimi No
Jesu sibi  concessum coram omnibus enarrando exultabunda ¢
domum rediit. Ita refert liber Memorabilium Sacelli.

Anno 1686. 9. septembris Marpgaretha Freden von Re
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bach, habitans in Meyen, coram multis et fide dignis testibus sub
juramento  affirmauit, quod maximis uincta deoloribus, sumpta aqua
benedicta in Sacello SS. Nominis Jesu, guasi in momento fuerit relenata
et priori sanitati restituta. Ita liber memorabilinm Sacelli.

1686. praencbilis ac generosus Dominus Bertramus Mar-

Anno
Vettel-

gilius von Nechtersheim, dictus Krummel, dominus i1
voto solvendo ad Sacellum Sanctissimi Nominis Jesu

hounen, misit pro

cerenm yndecim pundo ef fria sacra looi curanit, denuncians per V. A,

Patrem Guardianum || Arweillerensem, quod morti proximus et quasi

simum Nomen Jesu in Sacello

aoonizans  emiserit  votum ad Sacrati

pinsdem persoluendum. Quo voto ex corde facto exauditus fuit ac sani-

tati integrae restitutus. Ifa propria manu in originali, quod in Sacello

asseruatur.,
Fodem Anno 28. octobris Martinus Ku ppers!) von Pischet

prope Adenan a festo sanctae crucis inuentae usque ad
ut etiam de vita

festum 5.

Johannis Baptistae ita toto corpore contractus iacuit,
eins desperatum videretur. Neque enim scipionibus aliisue instrumentis
uti poterat, de loco in locum deportandus. Emisso voto hoe Sanchissimi
N Spcellam  visitandi, quod benignissimus  Dominus Jesus

inis Jlisu Sace
suis precibus annueret pristinae sanitati restituendo, ple

bi concessam ex arbore, in gua SS. Nomen Jesu repertum, in aguam
Mirabile

na fide particulam

B

quot membra languida lanauit )

immisit eaque per dies
dicku! respexit Deus simplicis hominis animum ef plenam in Nomine Jesu
filuciam, sanitatique pristinae [eum] intra breue tempus restituit. Haec
wanit in praesentia V. A. P Praesidis. Patris guardiani Avweilleriani

ac generosi domini de Sesulo Satrapae et alioram. Ita liber

Memorabilium.

Fodem anno 30. octobris B. A. D. Jacobus Ma nderfeld pastor
m muliere,

1 .-li].r-rinri lullesheim sn'T'ilmins testatus est de qua

quae |ecum] per medium annum sneurnata domi detinebatur, voto facto

1

Sacellum SS. Nominis Jesn visitandi ita conualuerit, mt recta deinceps
incesgerit. Ita liber Memorabilium Sacelli.

lustris ac generosi domini Hirvschel,

Anno 1687. 24. februarii peril
Satrapae Tulpetensis et Camera rii Serenissimi Electoris
Uoloniensis, filiola pro relenando maximo dolore dentium voto facto

ad hune locum SS. Nominis Jesu statim conualuit, et votum hae die

exsoluit praesentibus D. D. Parente et Matre. Quod ifuramento se

1) 7 Hojde. Kuppries.
2) Hdjdr. lanando.
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asserburum edixit dictus Dominus in praesentia Patrum hic Ll
[ta liber Memorabilium Sacelli. Il

Anno 1689 [

1690 in martio ciuis quidam!) Bonnensi

Matthias Sparling huc misit ingentem ef ponderosum cerepy,

quod in erudeli conflagratione ef destructione cinitatis

Bonnensis, vk

ad Sacellum SS, Nominis Jesu facto, domus illing, licet plurimi i

pyroboli incendiarii inciderint, ab inte: conseruata f

Memorahbilium Sacelli.

Anno 1693. 1. augusti in Sacello S8. Nominis Jesu

maligno liberata fuit Anna Maria Schmidin 2). nafa in Hassis g

parentibus acatholicis. a plurimis obsessa daemonibug. A quibus g

liberari posset, ad fidem catholicam conuersa est. of Treueris

Reuerendissimo Domino suffraganes Verhorst fecit professionen

Post in Maria Binsidel a patribus Carthusianis ab octo Spiri

non nihil post a septem in Aldenhouen a PP. Capueinis |

fuit; sed [non] ab vitimo remanente ad tres annos post expulsionem coete-
rorum. Ex variis locis miraculosis. vitpote B. Virginis in Limburg, s

5. Helenam in hospitali prope Treuiros, ad 'S, crucem

Andernach, ultimo adducta fuit hue ad Sacellum 5. Nominis JEs
L. augusti 1693 adhibitis bis exorcismis etsi cedere noluerit, demum !

tamen adhibita particula Sanctissimi Ligni et inuocata super eam tr:

mendo aduersis potestatibus nomine JEsu malisnus spiritus ab ead

discessit. Quod persona iam liberata aduertens exultabunda tei

Hn e
LN X

clamanit: JEsus, JEsus. JEsus sit benedictus. Pro maiori secu

miraculi confirmatione dicta Anna Maria post fugatum daemonen in h

sacro loco ad quartam usque diem permansit, atque sic videns so e

toto ab omni sathanae cruciatu liberam. perrexit in Aldenhouen,
ibidem Deo etiam gratias actura pro fugatis ibidem spiritibus per ope

et patrocinium Beatae Virginis Mariae. Ita liber Memorabilium Sacel
1 !

Practer enumerata eodem tempore plura alia notatu digna

Sanctissimi Nominis Jesu ['IITJ‘l'i]_{i_']'[JIh", quae ex |'n-u']i_gj1-n1i;| Chromstae

in libro Memorabilium Sacelli non sunt annotata, Infer quae ef

est satis memorabile, quod R. A. Dominus Petrus Wadenheim. pashor

in Wormer

dorff, testis ocularis, mihi hoe anno 28. Junii re

mercenario quodam ex pago Berg de parochia Fischel oriundo.

tempore messis operam suam in metendis frugibus villicis in W

dorffl locanerat. Inter laborandum repente corruit quasi iamiam e

1) @ine anbere gleichjeitige Dand fiigt am Nande bet: adhue superstes
2) Jdy Lefe fo, Oddir. hat Schinidin,
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gpiraturus, 'i”"” per rupturam, qua laborabat, omnia intestina eruperant.
Ad miserabilem hunc gui aderant casum consternati praefatum Dominum
pastorem illico accersunt 1), ut morienti assisteret. Qui mox accurrens in
i rmum interni doloris

aures logquela destituti clamat: Matthia,
de }\.--u_-e;;|1i.c tuis eleuata manu. Ad quam eclamantis vocem manum
eleuat. Videns ergo, quod pleno adhue uteretur intellectu, ulterius
auribus iacentis insonat: Matthia, emitte votum in corde tuo ad Sacellum
s Jesu tribus sacris ibidem persoluendum; haud dubie

Sanctissimi Nomir
Deus te sanitati pristinae vestituet. Quo | emisso voto vir hie, gui in
momento credebatur moriturug, post brevem morulam cepit ad se ve-
dive, loqui, et intestinis absque ullo humano auxilio infra corpus redeun-
tibus sanus surgere, et sine dilatione votum snum R. D. Pastore comite
tribus lectis sacris persoluit, S3. Nomen Jesu coram omnibus alta voce
extollendo, cuius virtute vitam et sanitatem recuperasset.

hune a Deo locum singulariter electum

[x ennaratis abunde constat,

stenus praestifit beneficia

g, iIn quo Nomen "suum inuocantibus tot he

Sed leuia haec sunt et parma, si quotidiana

e
in curandis corporibus.
omnibug

gpectentur animorum lucra et conuersiones peccatorum miracul

us saepis-

potiores, quas hie virtute diuinissimi-Nominis sui plissimus

matur operari, tlll-'H'-Iil|Ill('I]IlE]I plurimae testantur confessiones